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ELENI KARTSONAKI
17/06/2024 11:41
AKpoWBEC avTtivoawoo

EAAHNIKH AHMOKPATIA HpakAelo: 17 /06/2024
AHMOZ HPAKAEIOY

A/NZH OIKONOMIKQN

TMHMA NPOMHOEIQN Ap. NMpwrt.:62593
APMOAIOZ: T{avidakng Baciing

MAnp.: Kaptowvakn EAeva

TnA.: 2813 409185-428

E-mail : prom@heraklion.gr

POZKAHZH EKAHAQZHZ ENAIADEPONTOZ

O A\pog HpakAgiov avakowwvel 0tL Oa npoPel otnv cuAloyn tpocdopwv yia NpourOsa-Epyaoia:
‘Evtuna / Ektunwoelg /BiBAodeoicg twv Yrinpeotwwv tou Afpou HpakAegiou £toug 2024 Ko KaAei toug
evéLadepOUEVOUG Va KATAOECOUV OXETIKEG KAELOTEG TPOOoPOPEC CUNDWVA E:

1. Tig Satdgelg tou GpbBpou 58 tou N. 3852/2010.
2. Ti¢ Statdéelg tou dpBpou 118 tou N. 4412/2016.
3. Tnv nap. 4 tou dpBpou 209 tou N. 3463/2006, Otwe avadlatunwdnKe e tnv rap. 3 Tou dpBpou 22

I

a n

tou N. 3536/2007.

. Tic Satdéelg tng map. 9 tou dpOpou 209 tou N. 3463/2006, OwWC TTPOOTEDNKE pe TNV Ttap. 13 tou

apBpou 20 tou N. 3731/2008 kot StatnpriBnke og Loy e tnv nepintwon 38 tng map. 1 tou dpbpou
377 tou N. 4412/2016.

. Tic Srataelg tou 4555/2018 (KAewoBevnc I).
.Tic Slatdgelg tou apBpou 72 tou N.3852/2010 «NEo ApXLTEKTOVIKA TNG AUTOSLOIKNONG KAl TNG

Amokevtpwpévng Atoiknong -Npdypappa KaAikpdatne» (OEK t. A’ 87/2010).

Tn pe apt®. Mpwt. 519/03-01-2024 Antddaon Anpdpxou mepi oplopol AvTSnudpxwyv Tou Anfpou
HpoakAeiou (AAA: 6IMNQ00-2DD).

Tn pe aptb. Mpwt. 4298/16-01-2024 (AAA:6HOAQOO-TYP) Antodpaon Anudpyou Tepl eKXWPHOEWC
e€oualo60tTnong uoBoAnG UTIoYpPadG TOU TEKUNPLWUEVOU ALTHOTOG SLATAKTN.

To um. ap. mpwt.: 50216 /22-05-2024 Mpwtoyevég & Tekunplwpévo aitnpa tng Avong OLKOVOULKWY
— Tunua Awaxeiplong YAlkwv & AnoBepdtwv ( AAAM MPOQTONENNEZ 24REQ014797629 ) Kall TLG UTL.
A- 1238, 1239, 1240, 1241/2024 AAY ps AAAM: 24REQ014881032.

10. Tnv ur’ apBu. Mpwrt.: 59997 / 10/06/2024 Anddaon AviiSnudpxou HE TNV omoia o) eykpibnke n

11.

Slevépyela TN ev Adyw mpopnBelag kat B) ot TexvikEG mpodlaypadEC auTAC.
Tig Texvikég Mpodlaypadég, tn ouyypadn UMOXPeWoswv, Tov Evdelktikd Mpolmoloylopud kot To
TipoAdylo MNpoodopdg mou EMCUVATTTETAL.

To ouVOAIKO TIOGO yla TNV TapAmMavw TPounBsla ovépyetal £w¢ to moocd twv 19.381,82 €
ocuvuneplhappavopévou @.MN.A 24% ko avalletal wg €M G:
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AvaAuTIkni

MoocoérnTa

. TipnR . B Agia ®.N.A ZuvoAikn
e CcPV Tepiypagh MM M::;;T‘ Movagog | K0P Alia 24% Agia
ENTYNA
22100000-1 KYKAODOOPIAKHZ
Slagnuotikd | ArQrHs (WEYTIKH
1 dUAGSI Kat Teu. 1000 0,350 350,000 84,000 434,000
avnuepwré | KAHZH) ETXPOMA
évtuna A4
Ynodewypa: No 47
ENTYNA
22100000-1 KYKAODOOPIAKHZ
SladpnpLotika
2 Py Srwp /TCrH ETXPOMA Tew | 1000 | 0,350 | 350,000 | 84,000 | 434,000
EVNHEPWTIKE 15x21 AnPOTLKAG
évtuna Aotuvopiag
Ynodewypa: No 46
AuTtokOAANnTa
S vaata)\’e?\stuusvwv
Sdnuotid | AUToKwATwy 355 X
3 duMdsla kat | 120mm Xpwpotog Tep. 500 0,300 150,000 36,000 186,000
EVIHEPWTIKA | ¢yrovo Kitplvo-
EVIUTIO ) .
Maupa ypappota.
Ynddeypa: No 48
BiBAio xpewoelg
221100004 | Eyypddwv 300 X
4 Tunwpeva 400mm twv 200 Tep. 5 36,000 180,000 43,200 223,200
A dUMwV
Ynodetypa: No 1
BipAlo KATATPADHZ
2YNTHPHZHZ
22110000-4
5 Tunwpéva OXHMATON 25,0 X Tew. 4 35,000 140,000 33,600 173,600
BB 350mm, 200 pUAwv
Séoo aplotepa
Ynodetypa: No 52
BLBAlo oTaywpévo
221100004 | EVIADLACUWY
6 Tunwpéva nUeProLo 420 X Teu. 1 40,000 40,000 9,600 49,600
EE 300mm 150 GpOAAWY
Ynodewypa: No 38
BiBAio otoywuévo
yla To GUAAKLO TOU
22110000-4 ;
A
7 Tys——— nagootaoiov Twy Tep. 1 55,000 55,000 13,200 68,200
BLBAi 500 dpUAAwv.(A3)
Alootdoelg 297x420
Ynédewypa: No 26
BLpAlo Ztaywuévo
221100004 | Mapouoiag
8 Tunwpéva Mpoowrikou Ad Twv Tep. 30 16,000 480,000 115,200 595,200
PLAL 100 GpOMwV
Ynodetwypa: No 81
BLBAlo oTaywpévo
TPWTOKOAAOU
22110000-4 | An§lapxeiou
9 Tunwpéva 300X400 twv 200 Tep. 6 38,000 228,000 54,720 282,720
(e UMWV S€opo
aplotepa

Ynodetypa: No 7






10

22110000-4
Tunwpéva
BBAia
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BIBAIOAEZIA
AHZIAPXIKQN
MPAZEQN Topot
BBAbSETOL -
Sepuatodetol otV
pdxn xpuod
ypaupoTa.
ALaoTACEWY
300x220mm twv 250
dUNWV.

npocoxn: o
avadoxog Ba mpémetl
va rapoAapBavet
oo TV EKACTOTE
umnpecia Tig TPAgeLg
oV €ival ya
BBALoSETnoN KO vau
TLG EMOTPEDEL
£TOLMEG EVTOG 24
WPWV yLaL TV opan
A&ttoupyia Twv ev
Adyw umnpecLwv.
ZYMBAZH EQZ
31/12/2024
Ynodetwypa: No 42

Tep.

60

30,000

1800,000

432,000

2232,000

11

22110000-4
Tunwpéva
BBl

Kaptéha'Yopeuong -
Katapétpnong
EvSei€ewv SumANg
4Yinc A5 14,8 x 21
mm (unel) 230g.
Ynddetypa: No 70

Tep.

1100

0,400

440,000

105,600

545,600

12

22110000-4
Tunwpéva
BBl

Kaptéheg ekpol pe TO
KELWEVO yLa TEAEONG
TIOALTIKOU yAoU

290 X 210 mm
Ynodetypa: No 16

Tep.

2000

0,350

700,000

168,000

868,000

13

22110000-4
Tunwpéva
BBl

dakeha
oAnAoypaodiag
Aeguka mAatog*uog
23 X 16 pe Aoyotumo
Anpotiki
Actuvopiag
Ynédetypa: No 74

Tep.

500

0,100

50,000

12,000

62,000

14

22110000-4
Tunwpéva
BBl

Ddkelog yLo avolypa
olk. Mepibag
25*%35mm
YréSeypa: No 32

Tep.

3000

0,350

1050,000

252,000

1302,000

15

22110000-4
Tunwpéva
BB

BiBAio otaywuévo
TPOOQON,
Alootdoswy 24x34
Twv 400 oeAidwy -
Mauvpou XpwuaTtoc,
ektunwon MMPOZ -
nizQ. Yrdédewypo: No
80

Tep.

44

50,000

2200,000

528,000

2728,000






16

22110000-4
Tunwpéva
BBALa

24PR0OC014952008 2024-06-17

BIBAIO Ztaywuévo
KTnviatpou twv 400
UMWV SlooTAcEWY
210x300
Ynodeypa: No 64

Tep.

45,000

135,000

32,400

167,400

17

22816000-3
MrAok

MMNAOK EkBeon
BeBaiwong
MNapaBaong
N.4849/2021 twv 50
dulwv / A4
KAPMIMONIZE
TETPANAO TQN 4x 50
DYAAQN mpoooxn
ekTUTIWON & TiioWw
oyn, Arnté No 2601
Ynodetypa: No 82

Tep.

50

13,000

650,000

156,000

806,000

18

22816000-3
MrAok

MmAok €kBeon
eAéyxou katdAnyng
KOLVOXPNOTWV XWPWV
A4 Tetpamhd Twv
4X50 QUM WV (
KapumoviZé Aompo-
MriAé-PoT-Kitpvo )
Amoé No 5.701
Ynodetypa: No 59

Tep.

50

13,000

650,000

156,000

806,000

19

22816000-3
Mok

HMEPOAOTIO
NAANO FPAQEIOY
ERSopadiaio 35550
HE EMWVURLA Anpou
Ynodewypa: No 14

Tep.

50

2,000

100,000

24,000

124,000

20

22816000-3
Mok

HMEPOAOTIO
MNAANO TPADEIOY
MHNIAIO 35x50 pe
EMWVU L Anpou
Ynodetypa: No 15

Tep.

100

2,000

200,000

48,000

248,000

21

22816000-3
MrAok

MrAoK QLTHOEWY yLa
€kdoon AnLapykwyv
npagewv (yévvnong,
Oavartou, yauou) A4
Twv 100 dUN WV
YrdSeypa: No 20

Tep.

60

4,000

240,000

57,600

297,600

22

22816000-3
Mok

MTAOK QLTACEWVY yLa
£€kbdoon AnéLapxtkwv
npdéewv N.
AAlkopvacooUl
(vévvnong, Oavdrtou,
yapou) A4 twv 100
dUMN WV

Yriédewypa: No 78

Tep.

30

4,000

120,000

28,800

148,800

23

22816000-3
Mok

MrAok AgAtio
QMOCTOANG
TPUTAOTUTIO
KapumoviZé (3x50)
Aorpd-Pol-Kitpvo
Slaoctdoswyv 170x200
Twv 150 pUNwV
Ynodewypa: No 61

Tep.

4,500

22,500

5,400

27,900
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MMAOK AEATIO Tep.

KINHZHZ

22816000-3 MOTOMNOAHAATOY
Mrhok KAPMTIONIZE

Slactdoswy (14*21)

Ynodewypa: No 51

24 100 3,000 300,000 72,000 372,000

MMAOK AEATIO Tep.
KINHZHZ OXHMATQN
KAPMIONIZE (A4) 500 5,000 2500,000 600,000 3100,000
TQN 2*100 ODYAAQN
Ynodetypa: No 50

22816000-3

25 MrAok

MMAOK EMQONYMIA Tep.

22816000-3 | ANTIAHMAPXOY A4
Mrhok Twv 50 UMWV

Ynodetypa: No 24

26 100 3,500 350,000 84,000 434,000

MMAOK EMQNYMIA Tep.

22816000-3 | AHMAPXOY A4 twv
Mrthok 50 pUAAWV

Ynodewypa: No 25

27 100 3,500 350,000 84,000 434,000

MmAdk OUANO Tep.
EAéyxou
Dwtlopevwy
22816000-3 | Emibaviwv

Mrhok Suthétuna KaproviZé
A4 (2X50) Twv 100
dUMNwY Yrmodetypou:
No 63

28 100 6,000 600,000 144,000 744,000

MrmAok MPA=H Tgu
BEBAIQZH
MAPABAZHZ
NMOAITIKHZ
NMPO2TAZIAZ, A4
22816000-3 KAPMTIONIZE twv 50
Mrhok duMwv TETPAMAO
TQN 4x50 OYAAQN,
TPOOOYN EKTUTIWON
& miow oun,
Amé No 00001
Yrédewypa: No 83

29 100 12,000 1200,000 288,000 1488,000

ZYNOAIKEZ MOZOTHTEZ & ZYNOAIKA MNMOzZA 10599 15630,50 | 3751,32 | 19381,82

Mpoodopec yivovtat dektég uéxpL kal tnv 27/06/2024 nuépa Néumntn oto MpwtokoAAo tou Aruou
HpakAeiou, otn S8ievBuvon Avépoyew 2, T.K. 71202 kot mAnpodopiec Sivovtat amd to TuAupa
MpounBelwv- Anpompactwv Tou Afpou ota tThAédwva 2813 409185-428-613 ONEC TIG EPYAOLUEG NUEPEC
Kal wpec. Ta tnv aflohdynon twv mpoodopwv AapBdvovral umoPn ta Stkaltoloyntikd mou Ba
Katatefouv Onwe avad£povtal MAPAKATW, HE KPLTAPLO KATAKUPpWONG Thv N mMAfov cupdEépouca ano

OLKOVOULKH) droyn npocdopd amokAELoTIKA BACEL TUWAG avd £i60¢ , TTOU val KOAUTITEL TIG TEXVLKEG

npodiaypadég Twv INToUuEVWV.

Ma tnv afloAoynon twv npoodopwv ot urtoPndlotl Ba MPEMEL VO TPOCKOWICOUV TA TOPOAKATW OToLXEla:
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YrievOuvn ARAwon tou N. 1599/1986 umoysypapévn OO TO VOULLO EKTTPOCWTO TG EMLXEipRONG

omnou va dnAwvetoat ot
a) Aev €Xw CUUUETAOYEL OE EYKANUATIKA 0pyAvwon, o Swpodokia, oe armdtn, 0 TPOUOKPATIKA
EYKANHATA 1 €YKANUOTA OCUVSEOUEVO LLE TPOMOKPATIKEG SPAOTNPLOTNTEG, OE VOWLLOTOoinon
€008WwV amo TOPAVOUEG SpAoTNPLOTNTEG 1 XPNHATOSOTNON TNG TPOUOKPATIOG OMwWG auTtd
opifovtat otig anodpdaceig-mAaiola 2008/841/AEY, (EE L 300 tng 11.11.2008 0.42), (EE C 195 1tng
25.6.1997, o. 1) ,2003/568/AEY, (EE L 192 tn¢ 31.7.2003, o. 54), 2803/2000 (A' 48), (EE C 316 tn¢
27.11.1995, o. 48),2002/475/AEY (EE L 309 tng 25.11.2005, o. 15), 2011/36/EE, ZupBouliou (EE L
101 tng 15.4.2011, o. 1), 2011, o. 1), n omoia evowpatwOnKe otnv €0vikr vopoBeaoia pe To V.
4198/2013 avrtiotoya.

B) Asv éxw KatadlkaoBei yia adiknuo OXeTlkO HE TNV AOKNGCN TNG ETOYYEAUOTLKAG LOU
SdpaotnplotnTag.

* v) Exw AdBel yvwon Twv 0pwv TWV TEXVIKWYV Mpodlaypadwy, TG cuyypadng UTTOXPEWOEWVY KaL TOU
eVOELKTLKOU TPOUTIOAOYLOUO TNG PO BeLaC Kal cUwWVw e auToUG.

* &) Emiong Ba dnAwvovtal oL opyaviopol KoWwVIKNG aodaiiong (adopd Opyaviopoug KUPLAG Kat
ETIKOUPLKAG aopaiiong) otoug omoioug odeilouv va KataBarouv elopopEg.

* g) Tampoodepoueva €idn eival cUPPWVA LIE TIG TEXVIKES TIPOoSLaypad£EC TNG LEAETNG.

* ) O xpovog napadoong Ba eivatl cupudwva pe tn LEAETN.

2) ZUUIANPWHEVO KOl UTIOYEYPOLHUEVO QIO TOV VOLLLKO EKTIPACWTIIO TNG EMLYELPNONG TO TOPEXOUEVO
‘Evtumno Owovopkig Npoodopdg

3) NiotomoLnTiKO Tov oKeiou EmalyyeApartikou EnyueAntnpiovu oto onoio Ba miotomnoleital n eyypodn
TOUG KOL TO €L8IKO EMAYYEAUA TOUC, TO omoio av ev ouvadel pe To £i6o¢ Twv uTo pounBeta sldwv Ba
obnyel o AMOKAELOUO TOU CUPUETEXOVTOG Kol TIou Ba €xel ekdoBel €wg 30 nUEPEG TPV ATO TV
nuepopnvia umoPoAng tng npoadopag.

4) AcpaAloTiki EvUEPOTNTA (XpOVOC £KSOONG EWG 3 UAVEG TIPLV TNV UTOBOAN TNG TPOoohopdg).

5) Mopoloyikr) evnuepoTnTa (XpOVog £kboong €wg 3 UAVEG TPV TNV UToBoAN tng mpoodopag). MNa
TOUG EYKATECTNUEVOUG otnv EAAASa owkovopkoUg dopeic n popoloyiki evnuepotnta Ba avalntnBel
auTenayyeAta ano tnv Ynnpeoia pog, cupdwva pe ta opl{opeva oto apb. 19 tou v.4704/20.

6)2e mepintwon Etatpiag, KOUTOOTOTIKO Kol OPLOROG SLOXELPLOTH.

Mo tnv anodelén tng VOULUNG cUOTAONG KOL EKTIPOCWTTNONG, OTLS TIEPLTTTWOELG TIOU O OLKOVOULKOC hopEaC
£lvolL VOULKO TIPOOWTTO, TIPOOKOUIZEL TAL KATA TIEPIMTWON VOULUOTOLNTIKA £yypada cUoTACNG KAL VOULUNG
EKTPOOWTINONG (OTMWC KATAOTATIKA, TLoTomolnTka petafoiwy, avtiotoa MEK, cuykpotnon A.LZ. o€
owpa, og epimtwon A.E., KATL., avaloya pE TN VOULKA Hopdr Tou dtaywvi{opévou). Ao Ta avwTEPW
gyypada TPEMEL VO TPOKUTITOUV N VOULUN OUCTACK TOU, OAEC OL OXETIKEG TPOTIOTIOLOELS TWV
KQTOOTATIKWY, To/Ta Tpoowmno/a mou Seopelel/ouv VOUIUA TNV €Talpiol KOTA TNV nUeEpounvia
Sleveépyelag Tou SlaywviopoU (VOULIOG EKTPOoWIOC, Sikailwpa umoypadng KAT.), Tuxov Tpltol, otoug
omoioug €xeL xopnynOei efoucia ekmpoowrnnong, kabwes Kat n Onteia tou/Twv A/KaAL TWV PEAWY TOU
opyavou 81oiknong/ VOULIOU EKTTPOCWTTOU.

INUELWVETOAL OTL:
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e [lpoocdopd mou eival adpLoTn KAl AVETISEKTN eKTIUNONC amoppinTeTal.

e [poodopad nmou mapouclalel OUCLWAEELS ATIOKALCELG Ao TOUG OPOUG KAl TG TEXVLKEG TiPpOoSLaypadES
omnoppintetal.

e [lpoocdopd mou BETEL OPO AVATTPOCAPHUOYNG TWV TLUWV KPIVETAL WG ATapAdeKTn

H katakUpwaon tng untnpeciag Ba yivel pe amodaon AvtidSnudapyou.

O MPOIZTAMENOZ TMHMATO2
MPOMHOEIQN AHMOTMMPAZIQN

TZANIAAKHZ BAZIAHZ

AkpLBég avtiypado
Kaptowvakn EAévn
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